
GMINA 
ŚWIECIE NAD

OSĄ

15m

Dr
og

a g
mi

nn
a n

r 0
41

40
9C

1.1RM

1.1MN

1.2RM

11m

1.2MN

1.4RM 1.3MN

1.3RM

1.5RM

1.7RM

1.6RM

13m

1.8RM

12m

Dr
og

a g
mi

nn
a n

r 0
41

40
9C

10
m

Droga wewnętrzna

11m

13m

12m

11m

11m11m

11m

11m

11m

12m

11m

11m

12m

9m

10m

GRANICA OBSZARU
OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻONEGO
W OBRĘBIE BOGUSZEWO ORAZ GOŁĘBIEWKO, GMINA GRUTA

OZNACZENIA GRAFICZNE O CHARAKTERZE OBOWIĄZUJĄCYM

PRZEZNACZENIE TERENÓW

- TEREN ZABUDOWY ZAGRODOWEJ W GOSPODARSTWACH
  ROLNYCH, HODOWLANYCH I OGRODNICZYCH    

Uwaga: Oznaczenia występujące na rysunku obowiązują
wyłącznie w granicach opracowania planu miejscowego

1.1RM

- GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY
- GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM
- LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM 
  PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH 
  ZAGOSPODAROWANIA
- MAKSYMALNA NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY 
- OZNACZENIE TERENU WYDZIELONEGO LINIAMI  
  ROZGRANICZAJĄCYMI
- WYMIAROWANIE

- TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ MN
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Powierzchnia obszaru objętego opracowaniem - 6,4 ha

10m

50 m1cm - 10m0 25

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

JEZIORO MEŁNO

Minimalne, potencjalnie niekorzystne oddziaływanie na środowisko

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO USTALEŃ MPZP

Oznaczenie terenu Rodzaj oddziaływania Stopień zmian 

- powstawanie dodatkowych miejsc wytwarzania ścieków i 
odpadów stałych w rejonach obiektów przeznaczonych na stały 
pobyt ludzi;
-zmniejszenie powierzchni biologicznie czynnej;
- zwiększenie wielkości i powiękzenie obszarów emisji 
wprowadzanych do atmosfery spalin pochodzących z procesów 
grzewczych;

-zachowanie udziału powierzchni biologicznie czynnej na poziomie 
minimum 60 %;

Średnio istotny

Pozytywne oddziaływanie na środowisko

Istotny

RM, MN
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